公共卫生学院 2019-2020 学年研究生学业奖学金名单

公示

根据《徐州医科大学研究生综合素质测评试行办法（修订）徐医

大研字〔2020〕11 号》，及《公共卫生学院研究生学业奖学金评分参照

指标暂行办法》，现将 2019-2020 学年研究生学业奖学金名单公示如

下：

2018 级硕士研究生：

序号 姓名 学号 专业 奖学金等级

1 陈海苗 301811011548 流行病与卫生统计学 一等奖学金

2 高一欣 301811011550 流行病与卫生统计学 一等奖学金

3 张芮 301811011555 劳动卫生与环境卫生学 一等奖学金

4 张朝钦 301811011560 营养与食品卫生学 二等奖学金

5 戴蓉慧 301811011549 流行病与卫生统计学 二等奖学金

6 杜岩 301811011559 营养与食品卫生学 二等奖学金

7 杨家骥 301811011551 流行病与卫生统计学 二等奖学金

8 张晓康 301811011554 流行病与卫生统计学 二等奖学金

9 崔玉洁 301811011552 流行病与卫生统计学 二等奖学金

10 李政 301811011556 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

11 汤诚 301811011553 流行病与卫生统计学 三等奖学金

12 孙敏 301811011558 营养与食品卫生学 三等奖学金

2019 级学术学位硕士研究生：

序号 姓名 学号 专业 奖学金等级

1 权晓杰 301911011607 劳动卫生与环境卫生学 一等奖学金

2 沈子园 301911011601 流行病与卫生统计学 一等奖学金

3 邵中鹤 301911011600 流行病与卫生统计学 一等奖学金

4 白琼琼 301911011604 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

5 桂文文 301911011606 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

6 庄思琪 301911011603 流行病与卫生统计学 二等奖学金

7 庄玉 301911011599 流行病与卫生统计学 二等奖学金

8 张锦卉 301911011597 流行病与卫生统计学 二等奖学金

9 贺晨露 301911011598 流行病与卫生统计学 二等奖学金

10 向月 301911011610 营养与食品卫生学 二等奖学金

11 林芮 301911011609 营养与食品卫生学 二等奖学金

12 俞悦 301911011605 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

13 王沁之 301911011602 流行病与卫生统计学 三等奖学金

14 王露珊 301911011608 劳动卫生与环境卫生学 三等奖学金

2019 级专业学位硕士研究生：

序号 姓名 学号 专业 奖学金等级

1 陆皓杰 301911012621 公共卫生 一等奖学金

2 侯皓 301911012617 公共卫生 二等奖学金

3 张晶晶 301911012619 公共卫生 二等奖学金

4 裴一霏 301911012618 公共卫生 二等奖学金

5 张颖 301911012620 公共卫生 三等奖学金

2020 级学术学位硕士研究生：

序号 姓名 学号 专业 奖学金等级

1 300110110843 乔家浩 流行病与卫生统计学 一等奖学金

2 300110110854 吴婧 营养与食品卫生学 一等奖学金

3 300110110855 别霖臻 营养与食品卫生学 一等奖学金

4 300110110856 王赛怡 营养与食品卫生学 一等奖学金

5 300110110851 王旭旭 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

6 300110110857 骈雅婧 营养与食品卫生学 二等奖学金

7 300110110846 张兴海 流行病与卫生统计学 二等奖学金

8 300110110852 焦碧鸯 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

9 300110110844 徐金 流行病与卫生统计学 二等奖学金

10 300110110853 刘紫瑄 劳动卫生与环境卫生学 二等奖学金

11 300110110847 金思伊 流行病与卫生统计学 二等奖学金

12 300110110848 唐渝 流行病与卫生统计学 二等奖学金

13 300110110858 何晓娟 营养与食品卫生学 二等奖学金

14 300110110849 代静 流行病与卫生统计学 二等奖学金

15 300110110850 陈倩 流行病与卫生统计学 三等奖学金

16 300110110845 陈曦 流行病与卫生统计学 三等奖学金

17 300110110859 李晨程 营养与食品卫生学 三等奖学金

2020 级专业学位硕士研究生：

序号 姓名 学号 专业 奖学金等级

1 300110120862 王慕康 公共卫生 一等奖学金

2 300110120865 陈威 公共卫生 一等奖学金

3 300110120863 解金亭 公共卫生 二等奖学金

4 300110120866 岳婷雨 公共卫生 二等奖学金

5 300110120867 倪婷婷 公共卫生 二等奖学金

6 300110120868 张萌 公共卫生 二等奖学金

7 300110120869 曹岩 公共卫生 二等奖学金

8 300110120860 姜观华 公共卫生 二等奖学金

9 300110120864 武希玲 公共卫生 三等奖学金

10 300110120861 孔蕴馨 公共卫生 三等奖学金

公示期为 10 月 28 日-11 月 1 日，如有疑问请于 11 月 1 日

15：00 之前反馈至教学科研办公室，联系电话：0516-83262651 邮

箱：80815782@qq.com

徐州医科大学公共卫生学院

2020 年 10 月 28 日